

Årsredovisning för  
**AD Excellent Branding AB**

556908-7066

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann-Katrin Davidsson  
Styrelseledamot

2025-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AD Excellent Branding AB, 556908-7066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge kommun registrerades år 2012 och utför konsulttjänster.

Företaget har ett helägt dotterbolag, P & B - Presentation and Branding AB, 556935-2643, med säte i Kävlinge. Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	336 000	843 999	1 062 186	304 037
Resultat efter finansiella poster	1 312 152	1 957 819	952 138	110 230
Soliditet %	92,7	70,5	72,9	28,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år pga minskad verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	681 329	1 568 257
Balanseras i ny räkning		1 568 257	-1 568 257
Utdelning		-1 600 000	
Årets resultat			1 181 956
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>649 586</b>	<b>1 181 956</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	649 586
Årets resultat	1 181 956
<b>Summa</b>	<b>1 831 542</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 331 542
<b>Summa</b>	<b>1 831 542</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-05-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		336 000	843 999
Övriga rörelseintäkter		35 043	252 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>371 043</b>	<b>1 096 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-58 832	-135 555
Personalkostnader		0	-355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 832</b>	<b>-135 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 211</b>	<b>960 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-3 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>999 941</b>	<b>996 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 312 152</b>	<b>1 957 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>-240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 232 152</b>	<b>1 717 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 196	-149 562
<b>Årets resultat</b>		<b>1 181 956</b>	<b>1 568 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	1 411 028	1 411 028
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 411 028</b>	<b>1 411 028</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 411 028</b>	<b>1 411 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		905 000	2 055 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>905 000</b>	<b>2 055 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		159 027	291 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 027</b>	<b>291 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 064 027</b>	<b>2 346 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 475 055</b>	<b>3 757 853</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		649 586	681 329
Årets resultat		1 181 956	1 568 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 831 542</b>	<b>2 249 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 881 542</b>	<b>2 299 586</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		520 000	440 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>520 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 101	126 014
Övriga skulder		34 412	867 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 513</b>	<b>1 018 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 475 055</b>	<b>3 757 853</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 411 028	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 361 028
Omklassificeringar		50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 411 028</b>	<b>1 411 028</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 411 028</b>	<b>1 411 028</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
P & B - Presentation and Branding AB	556935-2643	Kävlinge	1 000

#### Kommentar till not

Bolaget äger 100% i P & B - Presentation and Branding AB. Detta bolaget är ett helägt dotterbolag.

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	-50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Kävlinge

*Ann-Katrin Davidsson*

2025-02-06

Ann-Katrin Davidsson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-06

Forvis Mazars AB

*Magnus Thunström*

Magnus Thunström  
Auktoriserad revisor
